



**POLSKI
ŁĄD**



531412830
GMINA KORFANTÓW
Rynek 4, 48-317 Korfantów
tel. 77 43 43820, fax 77 43 43 817
NIP 753-23-82-709

Korfantów, 28.06.2024 r.

Nr sprawy: IKI.IV.271.2.2024.ISz

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA ZAPYTANIE WYKONAWCY
DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN.:
Modernizacja dróg oraz wdrożenie zintegrowanego systemu
zarządzania usługami wodno-ściekowymi w miejscowościach
gminy Korfantów

- **Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy złożone dnia 27.06.2024 r.**

Pytanie nr 1:

Dzień dobry Proszę o odpowiedź dotyczy: Części I zamówienia: Wdrożenie e-usług wraz z osprzętem i systemem do zdalnego odczytu wodomierzy w miejscowościach gminy Korfantów. Czy można złożyć ofertę wyłącznie na e-usługi - oprogramowanie ? (bez wodomierzy).

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości. Jednocześnie informuję, że zgodnie z Ustawą Pzp oraz zapisami SWZ z dn. 13 czerwca 2024 r. m.in. do udziału w postępowaniu można przystąpić w formie prawnej podmiotów wspólnie ubiegających o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum dwóch podmiotów) lub też samodzielnie przy udziale podwykonawcy.

- **Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy złożone dnia 28.06.2024 r.**

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga przeniesienia danych z aktualnie użytkowanych systemów "obecnie w ZGKiM zainstalowany jest program WODA THB Win 32, system operacyjny DOS PSION-y, drukarki" a. Czy Zamawiający udostępni strukturę bazy danych tego programu oraz sposób dostępu bazy danych? b. Czy Zamawiający uzna ten punkt za spełniony jeśli zostanie przeniesiona tylko baza teleadresowa odbiorców i punktów poboru? c. Czy Zamawiający zapewni wsparcie autora posiadanego oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wystąpił do autora programu THB woda o udostępnienie struktury bazy danych oraz sposobu dostępu, a także zapewnienia wsparcia. W przypadku, gdy autor

programu nie udostępni w/w danych to zamawiający uzna, że przeniesienie tylko bazy teleadresowej odbiorców i punktów poboru za spełniony.

Pytanie nr 2:

W punkcie 7.1.6 opisane są wymagania dot. obsługi informatycznej. Wykonawca rozumie, że przez jakiś czas musi zapewnić taką obsługę bezpłatnie, natomiast później Zamawiający będzie miał możliwość dostępu do odpłatnej obsługi informatycznej. Przez jaką minimalną ilość czasu jest wymagane zapewnienie takiej bezpłatnej obsługi informatycznej?

Odpowiedź:

Wymagany bezpłatny okres wsparcia technicznego na dostarczone wraz z nim oprogramowanie odpowiada **zadeklarowanemu w ofercie Wykonawcy okresowi gwarancji i rękojmi** (min. okres gwarancji i rękojmi to 24 miesiące).

Pytanie nr 3:

W punkcie 7.2 Zamawiający wymaga odnośnie wystawiania faktur i korekt "trzy poziomy statusu faktur: Wprowadzona/Zaakceptowana/Zadekretowana" przy czym wymagany jest tylko program "Woda" do ewidencji, rozliczania i fakturowania zużycia wody i usług towarzyszących, bez funkcjonalności systemu finansowo-księgowego. Dekretowanie faktur następuje w programie finansowo-księgowym (do prowadzenia pełnej księgowości) już po wysłaniu tej faktury z programu "woda". Czy w związku z tym status "Zadekretowana" można uznać za nadmiarowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dwa poziom statutu faktur: „Wprowadzona/Zaakceptowana” (bez poziomu „Zadekretowana”).

Pytanie nr 4:

W punkcie 7.2 Zamawiający wymaga odnośnie wystawiania faktur i korekt" możliwość tworzenia rozrachunków on-line". Czy Zamawiający może wyjaśnić o co dokładnie chodzi?

Odpowiedź:

Automatyczne dokonywanie rozrachunków na podstawie wystawionych faktur oraz wpłat dokonywanych na indywidualne konta płatników. Odbiorcy posiadają indywidualne konta bankowe na które dokonują wpłaty. Kwoty te są automatycznie przypisywane do danego odbiorcy w programie.

Wprowadzone niniejszym pismem wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.

BURMISTRZ
mgr Janusz Wójcik